
BRESCIA TRASPORTI S.P.A.  

- ARTICOLAZIONE DEGLI UFFICI  -  

 

DIRETTORE GENERALE  

Responsabile:  Ing. Marco Medeghini  

Telefono: 030.3061003  

e-mail: mmedeghini@bresciamobilita.it 

*** 

DIRETTORE   

Ing. Claudio Garatti  

Telefono: 030.3061526  

e-mail: cgaratti@bresciatrasporti-spa.it 

*** 

RESPONSABILE PROTEZIONE DATI  

Responsabile: Ing. Valeria Bonomelli 

Telefono: 030.3061034 

e-mail:   dpogruppobsm@bresciamobilita.it 

*** 

ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE  

Responsabile: Dott. Renato Profili  

Telefono: 030.3061031 

e-mail:  rprofili@bresciamobilita.it 

*** 

ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA 

Responsabile: Avv. Tiziana Spadaro 

Telefono: 030.3061007  

e-mail:  responsabiletrasparenza@bresciamobilita.it 
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PEC:   responsabile@legalmail.it 

*** 

TRANSIZIONE DIGITALE  

Responsabile: Dott. Graziano Marinoni 

Telefono: 030.3061049 

e-mail:  gmarinoni@bresciamobilita.it 

limitatamente ai servizi, ai sistemi ed ai processi informatici di dominio del Gruppo, gestiti da Brescia 

Mobilita S.p.A. nel proprio Data Center e forniti quale servizio a Brescia Trasporti S.p.A. nell’ambito 

di apposito contratto di servizio. 

*** 

ANTIRICICLAGGIO  

Responsabile: Dott. Roberto Guerra 

Telefono:  030.3061043 

e-mail:  rguerra@bresciamobilita.it 

 

*** 

AFFARI GENERALI 

Responsabile:  Avv. Nicoletta Patete  

Telefono: 030.3061518  

e-mail: npatete@bresciatrasporti-spa.it 

Il servizio è articolato in: 

- Ufficio Sinistri e Ufficio Penali; 

- Manodopera.  

*** 

TECNOLOGIE , IMPIANTI E MAGAZZINO 

Responsabile: p.i. Nicola Danesi  

Telefono: 030.3061524  

e-mail: ndanesi@bresciatrasporti-spa.it 

il Servizio è articolato in: 
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- Viabilità e Impianti Fissi 

- Tecnologie e AVM 

- Magazzino e Acquisti 

*** 

ESERCIZIO 

Responsabile: ing. Monica Sandrini  

Telefono: 030.3061530  

e-mail: msandrini@bresciatrasporti-spa.it 

Il servizio è articolato in: 

- Pianificazione Orari e Turni 

- Movimento; 

- Servizi atipici; 

 

*** 

Marketing e Gran Turismo 

Responsabile: dott.ssa Nadia Piccoli  

Telefono: 030.3061581  

e-mail: npiccoli@bresciatrasporti-spa.it 

*** 

SERVIZI TECNICI  

Responsabile: Geom. Renato Apostoli  

Telefono: 030.3061543 

e-mail: rapostoli@bresciatrasporti-spa.it 

Il servizio è articolato in: 

- Ufficio tecnico; 

- Portineria.  

*** 

MANUTENZIONE 

Responsabile: p.i. Francesco Fontana  

Telefono: 030.3061503  

e-mail: ffontana@bresciatrasporti-spa.it 
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Il servizio è articolato in: 

-  

- Coordinamento tecnico amministrativo; 

- Manutenzione parco, dalla quale dipendono: 

o Primo intervento e revisioni; 

o Meccanica correttiva; 

o Manutenzione programmata; 

o Elettrauto; 

o Carrozzeria;  

*** 

GESTIONE AMMINISTRATIVA VENDITE  

Responsabile: Rag. Marika Cirelli  

Telefono: 030.3061533  

e-mail: mcirelli@bresciatrasporti-spa.it 

 *** 

SERVIZIO DESENZANO  

Responsabile: Ing. Claudio Garatti  

Telefono: 030.3061582   

e-mail: cgaratti@bresciatrasporti-spa.it 

Il servizio è articolato in: 

- Ufficio amministrativo; 

- Servizio.  
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